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Tisztelt Elnök Úr!

Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdés
Helyben

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l
szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a
Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 152/2014. (VI. 6.) Korm. rendelet 48.* 3 .
pontja szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot
vezető miniszterhez,

„Mekkora a gyöngyösi Bugát Pál Kórház adóssága? ”

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A tárca egy, a kórházi adóssággal kapcsolatos februári kérdésemre adott válaszában azt írta :
„ Cél, hogy megtaláljuk a lehető legoptimálisabb működési kereteket, a biztonságos
betegellátás mellett sikerüljön az intézmények adósságállományának növekedésé t
megállítani és a jelenlegi tendenciát megfordítana” . Hozzátette, hogy komoly figyelmet
fordítanak a tartozásállománnyal rendelkez ő egészségügyi intézmények likviditásána k
javítására, és hosszú távú fenntarthatóságuk elérésére .
Válasza szerint idén a költségvetési törvény szerint „ a központi költségvetési szerve k
pénzügyi problémáinak kezelésére 60 milliárd forint áll rendelkezésre " .

Látva az egészségügyi intézmények helyzetét, a szakdolgozók, orvosok elvándorlását, a
fizetések elmaradását, úgy tűnik még mindig jelentős problémák vannak a magyar
egészségügyben, amelyek szorosan összefüggnek a kórházak adósság-helyzetével is .

Mindezek miatt kérdezem :
• Sikerült-e a gyöngyösi Bugát Pál Kórház adósságállományának növekedésé t

megállítani és a korábbi tendenciát megfordítani ?
• Milyen összegű volt a kórház fennálló fizetési kötelezettsége 2015. november 30 -

án?
o Ezen belül milyen összeget tett ki a beszállítók (a közműszolgáltatókat is

beleértve) felé fennálló



- még le nem járt fizetési kötelezettség ,

- 30 napon túli tartozásállomány,

- 90 napon túli adósságállomány?
o Ezen belül milyen összeget tett ki a közszféra (állam, központi

államigazgatási szervek, elkülönített állami pénzalapok stb .) felé fennálló
- még le nem járt fizetési kötelezettség ,

- 30 napon túli tartozásállomány ,

- 90 napon túli adósságállomány?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2015. december 17 .

Korózs Laj i
országgyűlési képviselő

(MSZP)
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